
www.hospic-cercany.cz 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA
Naše péče vychází z přání klienta a aktuální situace v rodině, péči vždy plánujeme společně.

PRO KOHO JE SLUŽBA URČENA
Pečovatelskou službu poskytujeme v domácím prostředí osobám,
jež jsou z důvodu věku, dlouhodobého onemocnění či
zdravotního postižení závislé na pomoci druhé osoby,
a také rodinám s dětmi, jejichž situace vyžaduje pomoc
jiné osoby. Pečujícím osobám poskytujeme čas
na odpočinek a vyřízení nezbytných záležitostí.

CENA 

155 Kč
za 1 hodinu péče

NABízíME Službaje hrazená klientem dle zákona
o sociálníchslu!bách č. 108/2006 Sb.

a vyhlá!kyč. 505/2006 Sb.- pomoc při zvládání běžných ukonů péče o vlastní osobu a
domácnost, asistence při osobní hygieně

- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, podpora
při chůzi, aktivizační činosti

- zajištění a podání stravy, dovážka obědů, pomoc s nákupem a úklidem

JAK POŽÁDAT O SLUŽBU
Zavolejte nám na číslo 731 480 350, upřesníme si požadavek na službu a volné termíny.
Společně se domluvíme na osobní schůzce, která probíhá u Vás doma.
Nebo nás kontaktujte prostřednictvím emailovéadresy:PS@hospic-cercany.cz.

Službu poskytujeme od pondělí do neděle v místě bydliště klientů, které není
vzdálené více než 20 km od čerčan,


